

Protokół Nr 66/11
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 7 grudnia 2011 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. A. Jarubas - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli wszyscy Członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 66 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

1. wniosek w sprawie ustalenia podziału dodatkowych kwot środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2011 roku programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej;
2. wniosek w sprawie zatwierdzenia list operacji w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w zakresie: gospodarki wodno-ściekowej oraz wytwarzania lub dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych;
3. wniosek w sprawie wyrażenia opinii do projektu „Programu ochrony środowiska dla miasta Kielce na lata 2011-2015”;
4. wniosek w sprawie rozpatrzenie uwag i wniosków do założeń: 1) projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”, 2) projektu uchwały w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”;
5. wniosek w sprawie wprowadzenia do Planu Zamówień Publicznych na rok 2011 kwoty 10 000,00 zł netto na zadanie, polegające na zorganizowaniu Roczego spotkania z Komisją Europejską;
6. wniosek w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki Chłodnie Kieleckie Sp. z o. o. z siedzibą w Kielcach;
7. wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów w ramach Działania 4.1 "Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej" i Działania 4.2 "Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w ramach konkursu zamkniętego nr 1/11;
8. wniosek w sprawie informacji w sprawie realizacji umowy o dofinansowanie nr UDA-RPSW.01.01.00-26-330/10-00 zawartej w dniu 8 września 2010 roku z Beneficjentem Dotbook spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Tatrzańska 3c, 25-564 Kielce;
9. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego - Kielce na realizację zadań, między innymi:

udział zawodniczek Klubu w rozgrywkach superligi PGNiG oraz Pucharze Polski w piłce ręcznej kobiet;

10. podjęcie uchwały w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach za 2011 rok;
11. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Strawczynie, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 488/9 o pow. 0,0056 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 748;
12. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Kostomłotach Drugich, gmina Miedziana Góra, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 543/3 o pow. 0,0035 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 748;
13. wniosek Policealnej Szkoły Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy o wyrażenie zgody na usunięcie 2 drzew z terenu nieruchomości położonej w Morawicy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 343/14 o pow. 0,4082 ha, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego;
14. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na zakup aparatu do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej (system IVUSs5 z modułem FFR w wersji mobilnej);
15. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia dokumentu „Ocena stanu zdrowia mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego”;
16. podjęcie uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2011 rok;
17. podjęcie /3/ uchwał budżetowych na 2011 rok.

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. A. Lato Dyrektor WUP Kielce.

Wniosek w sprawie ustalenia podziału dodatkowych kwot środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2011 roku programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego na Sesji w dniu 27 stycznia 2011 r. ustalił, Kryteria podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2011 roku programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych. Minister Pracy i Polityki Społecznej poinformował o przyznaniu dla województwa świętokrzyskiego dodatkowych środków Funduszu Pracy na realizację w roku 2011 programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej.

Zarząd ustalił podział dodatkowych kwot środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2011 roku programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 776/11.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczyła P. M. Mochocka Zastępca Dyrektora ds. PROW.

Wniosek w sprawie zatwierdzenia list operacji w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w zakresie: gospodarki wodno-ściekowej oraz wytwarzania lub dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Do zadań Samorządu Województwa należy zatwierdzenie list operacji w ramach działania 321 "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, w kolejności uzyskanych przez nie punktów. W związku z tym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w powyższej sprawie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 777/11.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-4/ uczestniczył P. J. Lis Zastępca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Wniosek w sprawie wyrażenia opinii do projektu „Programu ochrony środowiska dla miasta Kielce na lata 2011-2015”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zgodnie z ustawą Prawo ochrony środowiska zarząd Powiatu zobowiązany jest do sporządzenia programu ochrony środowiska, który powinien być zaopiniowany przez organ wykonawczy województwa. W związku z powyższym Urząd Miasta Kielce zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie projektu „Programu ochrony środowiska dla miasta Kielce na lata 2011-2015”.

Zarząd wyraził opinię do projektu „Programu ochrony środowiska dla miasta Kielce na lata 2011-2015”.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 778/11.

Ad 4

Wniosek w sprawie rozpatrzenie uwag i wniosków do założeń: 1) projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”, 2) projektu uchwały w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zgodnie z ustawą o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko oraz ustawą o odpadach, organ właściwy do opracowania projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” jest Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, który w celu zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa przed przyjęciem dokumentu, bez zbędnej zwłoki, podaje do publicznej wiadomości

informację o przystąpieniu do opracowania ww. projektu dokumentu oraz o jego przedmiocie. W związku z powyższym, w celu wykonania powyższego obowiązku zostało przygotowane ogłoszenie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego dotyczące przystąpienia do opracowywania projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”.

Łącznie wpłynęło 6 wniosków od 4 podmiotów. W wyznaczonym terminie (tj. od 20.10.2011 r. do 10.11.2011 r.), wpłynął jeden wniosek, pozostałe 5 wniosków wpłynęło przed lub po terminie.

Zarząd rozpatrzył uwagi i wnioski, które wprowadza się do projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” oraz projektu uchwały w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 779/11.

Ad 5

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-6/ uczestniczyła P. J. Głowienka Dyrektor Dep. Polityki Regionalnej.

Wniosek w sprawie wprowadzenia do Planu Zamówień Publicznych na rok 2011 kwoty 10.000,00 zł netto na zadanie, polegające na zorganizowaniu Roczego spotkania z Komisją Europejską, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd Województwa jako Instytucja Zarządzająca RPOWŚ 2007-2013, na podstawie pisma Komisji Europejskiej, przekazanego w dniu 18 października 2011 roku, zobowiązany został do zorganizowania dorocznego spotkania z przedstawicielami Komisji Europejskiej, którego celem będzie omówienie postępów w realizacji RPOWŚ 2007-2013. Z inicjatywy Komisji Europejskiej doroczne spotkania organizowane są w poszczególnych regionach, a nie jak dotychczas w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego. Podczas dwudniowego spotkania z Komisją Europejską planowane jest omówienie sprawozdania rocznego z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 oraz przedstawienie wybranych projektów, objętych dofinansowaniem z RPOWŚ 2007 – 2013. Na realizację przedmiotowego zadania zostały zarezerwowane środki finansowe.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie .

Ad 6

Wniosek w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki Chłodnie Kieleckie Sp. z o. o. z siedzibą w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W związku ze zwołaniem na dzień 12 grudnia 2011 r. Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki Chłodnie Kieleckie Sp. z o. o. z siedzibą w Kielcach zachodzi potrzeba wyznaczenia przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego na ww. Zgromadzenie. Do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Chłodnie Kieleckie Sp. z o. o. z siedzibą w Kielcach wyznacza się Pana Piotra Żołądka – Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 780/11.

Ad 7

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-8/ uczestniczył P. M. Szczepanik Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych.

Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów w ramach Działania 4.1 "Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej" i Działania 4.2 "Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w ramach konkursu zamkniętego nr 1/11, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął do oceny merytoryczno – technicznej projekty w ramach Działania 4.1 "Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej" i Działania 4.2 "Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w ramach konkursu zamkniętego nr 1/11.

Ad 8

Wniosek w sprawie informacji w sprawie realizacji umowy o dofinansowanie nr UDA-RPSW.01.01.00-26-330/10-00 zawartej w dniu 8 września 2010 roku z Beneficjentem Dotbook spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Tatrzaska 3c, 25-564 Kielce, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację o toku realizacji powyższego projektu.

Ad 9

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-10/ uczestniczył P. J. Kowalczyk Dyrektor Dep. PEKSiT.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego - Kielce na realizację zadań, między innymi: udział zawodniczek Klubu w rozgrywkach superligi PGNiG oraz Pucharze Polski w piłce ręcznej kobiet, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe - Kielce w Kielcach wystąpiło do Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o udzielenie dotacji na udział zawodniczek Klubu w rozgrywkach superligi PGNiG oraz Pucharze Polski w piłce ręcznej kobiet. Zgodnie z Ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oferta ta może zostać rozpatrzona w trybie pozakonkursowym w ramach konsultacji społecznych. W związku z powyższym oferta w/w Stowarzyszenia została zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego i poddana konsultacjom społecznym, w wyniku których nie uzyskała negatywnych opinii. Zakładany cel realizacji zadania to uplasowanie się w ścisłej czołówce Superligi PGNiG oraz awans do Pucharu Polski.

Zarząd wyraził zgodę na udzielenie dotacji w kwocie - 10.000,00 zł. brutto.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 781/11.

Ad 10

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach za 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. W myśl ustawy o rachunkowości, biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego, wybiera organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego jest właściwy do zatwierdzenia sprawozdań finansowych dla instytucji kultury, dla których Samorząd Województwa Świętokrzyskiego jest organem założycielskim. Wojewódzka Biblioteka Publiczna wnosi o dokonanie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2011r. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Auxilium Audyt Krystyna Adamus Jadwiga Faron sp. komandytowa z siedzibą w Krakowie.

Zarząd zdecydował o wyborze firmy Auxilium Audyt Krystyna Adamus Jadwiga Faron sp. komandytowa z siedzibą w Krakowie, wpisaną do rejestru Krajowej Izby Biegłych Rewidentów pod pozycją numer 3436, do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach za 2011 rok.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 782/11.

Ad 11

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.11-13/ uczestniczył P. R. Dziezic Dyrektor Dep. NGiPP.

Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Strawczynie, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 488/9 o pow. 0,0056 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 748, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Strawczynie, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 488/9 o pow.0,0056ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 748.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 783/11.

Ad 12

Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Kostomłotach Drugich, gmina Miedziana Góra, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 543/3 o pow. 0,0035 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 748, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Kostomłotach Drugich, gmina Miedziana Góra, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 543/3 o pow. 0,0035 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi wojewódzkiej Nr 748.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 784/11.

Ad 13

Wniosek Policealnej Szkoły Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy o wyrażenie zgody na usunięcie 2 drzew z terenu nieruchomości położonej w Morawicy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 343/14 o pow.0,4082 ha, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Policealna Szkoła Medyczna im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy zwróciła się do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego o wyrażenie zgody na usunięcie dwóch drzew – modrzewi o obwodach pnia: 160 cm i 165 cm, mierzonych na wysokości 130 cm, rosnących na wyżej opisanej nieruchomości, uzasadniając, iż drzewa te znajdują się bardzo blisko budynku, w związku z czym istnieje zagrożenie dla bezpieczeństwa uczniów i osób w nim przebywających.

Zarząd wyraził zgodę w powyższej sprawie.

Ad 14

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14-15/ uczestniczył P. G. Stokowiec Dyrektor Dep. Ochrony Zdrowia.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na zakup aparatu do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej (system IVUSs5 z modułem FFR w wersji mobilnej), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach zamierza zakupić przewoźny aparat do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej, dający możliwość oceny wewnętrznej części światła naczyń wieńcowych z możliwością pomiaru rezerwy wieńcowej FFR (system IVUSs5 z modułem FFR w wersji mobilnej). Posiadanie systemu do ultrasonografii podyktowane jest utrzymaniem referencyjności obu Pracowni Hemodynamiki Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii. Aparat zostanie zakupiony ze środków budżetu Szpitala.

Zarząd wyraził zgodę w powyższej sprawie.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 785/11.

Ad 15

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia dokumentu „Ocena stanu zdrowia mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zgodnie zapisami ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych został opracowany dokument „Ocena stanu zdrowia mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego” według stanu na 31 grudnia 2009 r. Powyższy dokument zawiera:

1. charakterystykę czynników warunkujących zdrowie mieszkańców województwa świętokrzyskiego w tym: analizę urodzeń w województwie świętokrzyskim, analizę umieralności, analizę struktury hospitalizacji ogólnych i psychiatrycznych, zapadalność na choroby zakaźne, zapobieganie chorobom, czynniki ryzyka mieszkańców województwa świętokrzyskiego, czynniki społeczno –

ekonomiczne mające wpływ na powstawanie potrzeb zdrowotnych, środowisko fizyczne, zasoby systemu ochrony zdrowia Województwa Świętokrzyskiego;

2. opis warunków zaspokojenia potrzeb zdrowotnych mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego: warunki zaspokojenia potrzeb zdrowotnych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, warunki zaspokojenia potrzeb zdrowotnych w podstawowej i specjalistycznej opiece zdrowotnej w zakresie stomatologii, warunki zaspokojenia potrzeb w zakresie specjalistycznej ambulatoryjnej opieki zdrowotnej, warunki zaspokojenia świadczeń zdrowotnych w zakresie stacjonarnej opieki zdrowotnej, warunki zaspokojenia potrzeb zdrowotnych w zakresie programów profilaktycznych dla populacji województwa świętokrzyskiego.

Zarząd zatwierdził dokument pn.: „Ocena stanu zdrowia mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego”.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 786/11.

Ad 16

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Departament Budżetu i Finansów przeprowadził postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie badania sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2011 rok zgodnie z regułą udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 Euro. Najkorzystniejszą ofertę złożył Zespół Usług Finansowo – Księgowych Bilans Servis Spółka z o.o. w Kielcach ul. Zagnańska 84.

Zarząd dokonał wyboru podmiotu – Zespół Usług Finansowo – Księgowych Bilans – Servis Spółka z o. o. Grupa Finans – Servis; 25 – 528 Kielce ul. Zagnańska 84, uprawnionego do badania sprawozdania finansowego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2011 rok.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 787/11.

Ad 17

Podjęcie /3/ uchwał budżetowych na 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

1. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę 14.400,00zł. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na wydatki bieżące w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach oraz na organizację seminarium pt; „Nowy system gospodarki odpadami komunalnymi w gminach”.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 788/11.

2. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 17.600,00zł., z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 789/11.

3. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na łączną kwotę 500,00 zł. w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe rozdziale 15095 –Pozostała działalność . Przeniesienie wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na podróże służbowe krajowe.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 790/11.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys

Przewodniczący obrad:

**Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Adam Jarubas

**Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Piotr Żołądek -

P. Kazimierz Kotowski-

P. Jan Maćkowiak -